
Instruktion byta tätningslist på fönster (Norrsidan)

Om ni har problem med torra/hårda tätningslister på era norr-fönster 
(köket eller stora rummet på övervåningen) så kan ni byta dessa. 

Ni märker detta om det börja dra kallt från fönstret när det är stängt. 
Kontakta fastighetsskötaren så får ni material för att göra jobbet.  Enligt 
våra stadgar så ligger underhållsansvaret på bostadsrättsinnehavaren, 
men vi har köpt tätningslisten, så ni behöver endast göra jobbet.

Det är 4 tätningslister på varje fönster och lättast är att börja på 
nedervåningen där ni kan stå på utsidan. Ni behöver en morakniv och en
sax. Tidsåtgång 20-30 min/fönster

 Börja med att kontrollera att de gamla listerna är tillräckligt långa 
där de sitter idag så de inte har torkat/krympt. 

 Börja med att ta bort tätningslisten på vänster sida av fönstret sett 
utifrån. Lirka loss den med en morakniv. Se bild 1 + 2

 Mät de gamla listerna en i taget och klipp sedan rätt längd + 0.5-
1cm extra. Se bild 3

 Börja montera uppifrån och ned. Tänk på att listen ser lite ut som 
ett ”L” i profil och att listen skall ligga så nära öppningen i fönstret 
som möjligt så vänd listen åt rätt håll innan du monterar den. Se 
bild 4

 Tryck in den nya listen i spåret i trät.

 När listen nästan sitter på plats. Markera exakt längd och klipp av. 
Se bild 5

 Sedan tar ni den undre, sedan den högra och sist den övre listen.

 Ta alltså inte bort alla lister på en gång utan ta bort nästa varefter 
ni blir färdig. 

 Notera att under och översidan är något längre än sidorna. 

Den gamla listen kan sitta fast med silikon men det är bara att rycka 
bort. Behövs det så kan man använda silikon eller superlim för att få fast 
de nya, men troligtvis så sitter de ordentligt med tryckkraft. 

När du lärt dig metoden så fortsätt med övervåningen, om det behövs. 
Jobba inifrån och börja på den högra sidan, undersidan osv.  
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Detta gäller endast fönstren på norrsidor samt de gavlar som har fönster 
i stora sovrummet åt öster eller i trappan åt väster, inte de nyare 
fönsterna åt söder i de två andra sovrummen.

Bild 1:

Bild 2
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Bild 3

Bild 4
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Bild 5
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